
Delibera n. 6 – Incremento a 27 ore settimanali per la classe 3 C Primaria 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 VISTO il D.P.R. 416/1974 Istituzione e riordinamento di organi collegiali della scuola materna, 

elementare, secondaria ed artistica; 

 VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

 VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59; 

DELIBERA 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. l’incremento dell’orario a 27 ore settimanali anziché 24 per la classe della 3^C della scuola primaria. 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 


